PORTARIA Nº 183/2020

Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio para
atuarem em Licitações na modalidade
Pregão.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e da Lei 10.520/2001,
designa os servidores abaixo relacionados para atuarem como Pregoe  i  ro   e Equipe         de         Apoio
respectivamente:

Prego  e  iro:
- Titular: Amir Fernando Pivetta;

Equipe de Apoio:
- Jair Alberto Felice Junior
- Lucian Roggia Ceolin

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria nº 103/2020.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos nove dias do mês
de abril de dois mil e vinte.

Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 09.04.2020

Agueda E. Recke Foletto
Secretária Municipal da Administração

Created by the trial version of Document .Net 2.5.3.3!
The trial version can process only 300 paragraphs.
Get license for Document .Net.